
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
28 
6 

54 
88 
27 
2 

姓(L) 
木下/中山組 
粕谷/小田切組 
石井/菊池組 
秋山/黒沼組 
篠原/扇組 
山木/有香組 

名(F) 
TOMBOY CR85 
TOMBOY CR85 
パワーパイプCRF150 
ゴードンⅡ150 
TOMBOY KX80 
スネーク125 

Club 
Team K2 
Team 赤蜻蛉 
漫画先生石井/菊池 
ARA 
WELDWORKSFACTORY 
Team K2 

BestLap 
35.322 
35.904 
38.370 
40.432 
40.649 
50.223 

差 

0.582 
3.048 
5.110 
5.327 

14.901 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2024/10/14 13:24:09 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Honjyo Circuit 

本庄サーキット　１０月１３日　２輪イベント 
１０月１３日　本庄ミニグランプリシリーズ2024 Rd.3 

サイドカー 予選走行 

練習 開始時間 11:33:00 

本庄サーキット 1.120 km 

2024/10/13 11:33 


